๒๕๖๙ นั้น  

๑. แผ่นโลหะดามกระดูกชนิดหัวล๊อก สำหรับใส่บริเวณท่ีหักใกล้ข้อ (Anatomical Plate) 
แบบปรับมุมได้ จำนวน ๓๖ ชดุ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ร็อควู๊ด เมดิคอล จำกัด ซึ่งเป็น 
ผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๕๐๔,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

๒. สกรูยึดแผ่นโลหะชนิดหัวล๊อก (Lock screw) จำนวน ๓๔๐ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการ 
เสนอราคา ได้แก่ บริษัท ร็อควู๊ด เมดิคอล จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 
๔๗๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 
และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

๓. สกรูยึดแผ่นโลหะกระดูก จำนวน ๘๐ ชุด ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท 
ร็อควู๊ด เมดิคอล จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๖,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหก